# I N D E X.

- emplastrum ad lienem  
     flatuosum      507  
 emplastrum ex cochleis  
     ad hydropicos   502  
 emplastrum ex altea mi-  
     tigatorium      32  
 emplastrum è galbano  
     ad uterina symptoma-  
     ta                  598  
 emplastrum ex stercore  
     caprino ad hydropicos  
     502  
 emplasti Rasis ad stomas  
     ebum frigidum & bu-  
     midum compostio.  
     424  
 emplasti ex tapisia usus  
     318  
 emplastro ex columbino  
     stercore que vis insit  
     320  
 emplastra rarefacientia  
     516  
 emplastra varia ad extra-  
     bendum factum mors-  
     tuum              605  
 emplastra lienofis conse-  
     nientia           510  
 emplastra ad hydropicos  
     502  
 emplastica que fint   315  
 emplastica quid ab astrin-
- gentibus differat ibid.  
 emprostotonos quid 156  
 enema barbarorum de-  
     scribitur           314  
 epidermis quid sit 535  
 epilepsia quid       170  
 epilepsia est morbus  
     chronicus         183  
 epilepsia morbus pueri-  
     lis                  174  
 epilepsia laborante infâ-  
     te purganda nutrix  
     181  
 epilepsia mater puerorû  
     ab Auenenna dicta  
     174  
 epilepsia pueris ex fletu  
     contingit         ibid.  
 epilepsia a nativa intem-  
     perie ut sanetur 179  
     curatione non eget  
     ibid.  
 epilepsia ut in genere  
     morborum instrumen-  
     tum                172  
 epilepsia ab apoplexia  
     & ceteris capitâ  
     morbis            177  
 epilepsia vertigini affi-  
     milatur           ibid.  
 epilepsia leuis à quo ex-  
     citetur           ibid.

epilepsiae nomen	171	in Epilepsia pectorie re-
epilepsiae natura	ibid.	dix à nonnullis propri-
epilepsiae cause proctar-		natur 184
etica	176	in epilepsia ter purgatio
epilepsiae leues accessiones	135	iteranda ibid.
epilepsiae accessiones acu-		epileptico decoctum si-
tae	183	sci quercini cum utili-
epilepsiae signa absentia	176	tate propinavit au-
epilepsiae prognosticum.	178	tor 186
epilepsiae curatio cur. tota		epilepticorum grandio-
in praeiustione consistat	180	rum curatio 184
epilepsiae cura preservati-		epilepticis unum obest
ua	182	182
epilepsiae curatio ex acqui-		epilepticis cur ligni iudi-
sito habitu	ibid.	ci decoctum conueni-
epilepsiae curatio methe-		at 189
dica	179	epilepticus utrum conue-
epilepsiam excitantes		niat sanguinis missio
cause	180	182
epilepsiam à uentriculi		epilepticis conueniens
doloribus excitari	176	exercitium quale.
epilepsiam ab apoplexia		185
differre	172	epilepticis quando scyllā
epilepsiam mouentes cau-		propinat Galenus.
se, non generantes.		182
180		epilepticis ueratri albi
epilepsiam ab inanitione		decoctum dabant ve-
non eueniare	172	teres 186
		in Epilepticis ut generes
		tur spuma 177
		de epilepticis pueris Ga-
		lenis sententia 179
		epi-